公告第１５９号

公 募 公 告

 下記のとおり公募に付する。

記

１ 公募に付する事項

（１）件    名  清涼飲料水自動販売機の設置及び管理

（２）設置等の場所  別紙「自動販売機の履行場所一覧表」のとおり

（３）募集業者数  別紙「自動販売機の履行場所一覧表」の地区ごとに 1業者

（４）公募内容等  仕様書のとおり

２ 応募できる者

（１）予算決算及び会計令第 70条の規定に該当しない者であること。

   なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であって、契約締結のために必要な同意を得ている

者は、同条の特別な理由がある場合に該当する。

（２）予算決算及び会計令第 71条の規定に該当しない者であること。

（３）経営の状況又は信用度が極度に悪化していないと認められる者であり、適正な業務の履行が

確保される者であること。

（４）その他、業務の遂行上必要とされる法令及び規則を遵守できる者であること。

（５）地区ごとの税務署等全てに清涼飲料水自動販売機（グリーン購入法適合機種）を設置及び管

理することができる者であること。

３ 公募実施要領等の配付

（１）期 間  令和７年 11月 17日（月）～令和７年 12月２日（火）

        ただし、行政機関の休日に関する法律に定める行政機関の休日を除く。

（２）時 間  午前９時～正午及び午後１時～午後５時

（３）場 所  埼玉県さいたま市中央区新都心１番地１ さいたま新都心合同庁舎１号館

        関東信越国税局 総務部 厚生課（26階西側）

        なお、２階総合受付及び 20階国税局受付にて、入館手続きが必要となる。

４ 公募参加届出書等の受付

（１）期 限  令和７年 12月９日（火）午後５時（必着）

（２）場 所  〒330-9719 埼玉県さいたま市中央区新都心１番地１

さいたま新都心合同庁舎１号館

        関東信越国税局 総務部 厚生課 厚生専門官（環境整備担当）

５ 契約書作成の要否

  作成を要する。

６ 照会先

埼玉県さいたま市中央区新都心１番地１ さいたま新都心合同庁舎１号館

  関東信越国税局 総務部 厚生課 厚生専門官（環境整備担当）

  電話 048－600－3111 内線 2174（担当者 倉林）

FAX  048－601－3246

７ 申込書の無効

  本公告に示した資格のない者の提出した申込書は無効とする。

以上公告する。

令和７年 11月 17日

                契約担当官

関東信越国税局 総務部次長 平賀 純二

別紙

自動販売機の履行場所一覧表

地 区 税務署名 所 在 地

茨 城

水戸税務署 水戸市北見町１－17

日立税務署 日立市若葉町２－１－８

土浦税務署
土浦市城北町４－15

土浦市中高津１－９－37 中高津寮

古河税務署 古河市北町５－２

下館税務署 筑西市丙 116－16 筑西しもだて合同庁舎

竜ケ崎税務署 龍ケ崎市川原代町 1182－５

太田税務署 常陸太田市金井町 3662

潮来税務署
潮来市小泉南 1358

潮来市小泉南 1358－１ 潮来寮

栃 木

宇都宮税務署 宇都宮市昭和２－１－７

足利税務署 足利市伊勢町４－18－２

栃木税務署 栃木市河合町１－29 栃木地方合同庁舎

佐野税務署 佐野市若松町 425

鹿沼税務署 鹿沼市東末広町 1934－24

真岡税務署 真岡市荒町 5178

大田原税務署 大田原市紫塚１－５－54

氏家税務署 さくら市氏家 2431－１

群 馬

高崎税務署
高崎市東町 134－12 高崎地方合同庁舎

高崎市東町 172－13 東町寮

桐生税務署 桐生市末広町 13－５ 桐生地方合同庁舎

伊勢崎税務署 伊勢崎市鹿島町 562－１

沼田税務署 沼田市東原新町 1910－２

館林税務署 館林市仲町 11－12

藤岡税務署 藤岡市藤岡 668－１

富岡税務署 富岡市富岡 2741－１

中之条税務署 吾妻郡中之条町大字伊勢町 1022－１

埼 玉

川越税務署 川越市大字並木 452－２

熊谷税務署 熊谷市仲町 41

川口税務署 川口市青木２－２－17

西川口税務署 川口市西川口４－６－18

大宮税務署 さいたま市大宮区土手町３－184

行田税務署 行田市栄町 17－15

秩父税務署 秩父市日野田町１－２－41

所沢税務署 所沢市並木１－７

本庄税務署 本庄市駅南２－25－16

東松山税務署 東松山市箭弓町１－８－14

春日部税務署 春日部市大沼２－12－１

上尾税務署 上尾市大字西門前 577

自動販売機設置署等一覧表

地 区 税務署名 所 在 地

埼 玉
越谷税務署

越谷市赤山町５－７－47

草加市旭町２－１－36 草加寮

朝霞税務署 朝霞市本町１－１－46

新 潟

新潟税務署 新潟市中央区西大畑町 5191

新津税務署 新潟市秋葉区善道町１－６－38

巻税務署 新潟市西蒲区巻甲 4265

長岡税務署 長岡市千歳１－３－88 長岡地方合同庁舎

三条税務署 三条市南新保４－９

柏崎税務署 柏崎市中央町５－53

新発田税務署 新発田市諏訪町１－12－24

小千谷税務署 小千谷市東栄１－５－24

村上税務署 村上市三之町 11－１

糸魚川税務署 糸魚川市東寺町１－３－40

高田税務署 上越市西城町３－２－18

佐渡税務署 佐渡市相川三町目新浜町３－３ 佐渡相川合同庁舎

関東信越国税局

業務センター

新潟分室

新潟市中央区川岸町１－49－６

長 野

長野税務署 長野市西後町 608－２

松本税務署 松本市城西２－１－20

上田税務署 上田市中央西２－６－22

飯田税務署 飯田市高羽町６－１－５ 飯田高羽合同庁舎

諏訪税務署 諏訪市清水２－５－22

伊那税務署 伊那市西町 3545－１

信濃中野税務署 中野市中央１－５－20

大町税務署 大町市大町 3190－16

佐久税務署 佐久市岩村田 1201－２

木曽税務署 木曽郡木曽町福島 5637－１

関東信越国税局

業務センター

佐久分室

佐久市岩村田 1201－２